~ N ^

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 июля 2023 года №  603-пп

Иркутск

О внесении изменений в результаты определения кадастровой
стоимости земельных участков, учтенных в Едином государственном

реестре недвижимости на территории Иркутской области, по
кадастровым номерам земельных участков

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области.
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных
участков, учтенных в Едином государственном реестре недвижимости на
территории Иркутской области, по кадастровым номерам земельных
участков, утвержденные постановлением Правительетва Иркутской области
от 25 ноября 2022 года № 924-пп, следзчощие изменения:

1) в разделе «Иркутское районное муниципальное образование
Иркутской области»:

177992 38:06:100801:18181 2350
177993 38:06:100801:18182 2350
177994 38:06:100801:18183 2350
177995 38:06:100801:18184 2350
177996 38:06:100801:18185 2350
177997 38:06:100801:18186 1776,6
177998 38:06:100801:18187 1776,6
177999 38:06:100801:18188 1778,95
178000 38:06:100801:18189 1776,6

«

»;
строки 178002 - 178011 изложить в следующей редакции:
178002 38:06:100801:18190 1778,95
178003 38:06:100801:18191 2624,95
178004 38:06:100801:18192 3572
178005 38:06:100801:18193 3590,8
178006 38:06:100801:18194 3611,95
178007 38:06:100801:18195 2871,7

«

178008 38:06:100801:18196 2643,75
178009 38:06:100801:18197 2655,5
178010 38:06:100801:18198 2422,85
178011 38:06:100801:18199 2434,6 »;

строки 178013 - 178022 изложить в следующей редакции:
178013 38:06:100801:18200 2444
178014 38:06:100801:18201 2453,4
178015 38:06:100801:18202 2462,8
178016 38:06:100801:18203 2476,9
178017 38:06:100801:18204 2467,5
178018 38:06:100801:18205 2458,1
178019 38:06:100801:18206 2444
178020 38:06:100801:18207 2432,25
178021 38:06:100801:18208 2406,4
178022 38:06:100801:18209 2368,8

«

»;
строки 178024 - 178033 изложить в следующей редакции:
178024 38:06:100801:18210 3562,6
178025 38:06:100801:18211 3564,95
178026 38:06:100801:18212 3562,6
178027 - 38:06:100801:18213 2820
178028 - 38:06:100801:18214 2585
178029 38:06:100801:18215 2587,35
178030 ; 38:06:100801:18216 2350
178031 38:06:100801:18217 2350
178032 38:06:100801:18218 2350
178033 38:06:100801:18219 2350

«

»;
строки 178035 - 178042 изложить в следующей редакции:
178035 38:06:100801:18220 2350
178036 38:06:100801:18221 2350
178037 38:06:100801:18222 2350
178038 38:06:100801:18223 2350
178039 38:06:100801:18224 2350
178040 . 38:06:100801:18225 2350
178041 38:06:100801:18226 2352,35
178042 38:06:100801:18227 2350

«

»;
строки 178063 - 178066 изложить в следующей редакции:

« 178063 38:06:100801:18246 2350
178064 38:06:100801:18247 2350
178065 38:06:100801:18248 2350
178066 . 38:06:100801:18249 2350

строку 178068 изложить в следующей редакции:
178068 38:06:100801:18250 2352,35
строку 192023 изложить в следующей редакции:
192023 38:06:100801:9358 2350

»;

»;

»;

«

«

строку 192027 изложить в следующей редакции:
« 192027 38:06:100801:9362 2350 »;

строку 192034 изложить в следующей редакции:
« 192034 38:06:100801:9369 2350 »;

строки 192036 - 192038 изложить в следующей редакции:
« 192036 38:06:100801:9370 2350

192037 38:06:100801:9371 2350
192038 38:06:100801:9372 2350 »;

строки 192047 - 192049 изложить в следующей редакции:
« 192047 38:06:100801:9381 2350

192048 38:06:100801:9382 2350
192049 38:06:100801:9383 2350 »;

етроку 192051 изложить в следующей редакции:
« 192051 38:06:100801:9385 3503,85 »;

етроку 192053 изложить в следующей редакции:
« 192053 ,38:06:100801:9387 3922,15 »;

строку 192058 изложить в следующей редакции:
« 192058 38:06:100801:9391 2350 »;

етроку 192064 изложить в следующей редакции:
« 192064 38:06:100801:9397 3581,4 »;

строки 192074 - 192075 изложить в следующей редакции:
« 192074 38:06:100801:9405 3835,2

192075 38:06:100801:9406 4307,55 ».

2. Настоящее поетановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской облаети» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Иркутской области

Правительства

http://www.pravo.gov.ru